
Smlouva o škole v přírodě pro děti ZŠ

se uzavírá mezi

A) Základni škola a mateřská škola český Těšín Hrabina, p. o.
Ostravská 1710
737 01 český Těšín

Zastoupená:
IČO: 72545933 DIČ: CZ72545933

Tel:
Email:
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,objednavatel")

a

B) Rekreační středisko Paskov ( l- í ·0.
Morávka 322
739 04 Morávka

IČO: UGG" Cz G41
DIČ:
Kontaktní osoba:
Tel:
Email:

(dále jen ndodavate/")

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí ubytovacích, stravovacích a souvisejÍcÍch služeb
dodavatelem pro objednavatele v ubytovacím zařIzenI RS Paskov, Morávka 322, 739 04
Morávka za dále uvedených a sjednaných podmínek.

2. Dodavatel se zavazuje rezervovat objednavateli ubytovací kapacity dle skutečného počtu
osob v termínu uvedeném v této smlouvě v ČI. ||.

3. Náklady na ubytování, stravování a služby budou účtovány podle počtu žáků a
pedagogického doprovodu.

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky stanovené
vyhláškou Č.106/2019 sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve
znění vyhlášky Č.422/2013 Sb. Dodavatel dle dohody a potřeby zajisti prostory pro
zdravotníka, místnost pro případ izolace a kontakt na lékaře v nejbližším lékařském
zařIzenI.



5. Stravování účastníků školy v přírodě zajisti dodavatel v souladu s hygienickými předpisy
vyhlášky Č.106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění
vyhlášky Č.422/2013 Sb., a vyhláŠky Č.137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na
stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky
závažných, ve znění vyhlášky Č.602/2006 Sb.,

6. Dodavatel prohlašuje, že voda používaná na výrobu pokrmů, teplých a studených nápojů
je z vodovodu pro veřejnou potřebu.

II.
Podmínky smlouvy

1. Místo pobytu: Škola v přírodě, RS Paskov, Morávka 322
2. Doba pobytu (od-do): 22.05. - 26.05.2023
3. předběžný počet osob: 45 děti (4. a 5. třída) + 6 dospělých osob
4. Stravování: plná penze - strava 5x denně (snídaně formou bufetu, svačina, oběd,

svačina, teplá večeře) + pitný režim
5. První jídlo: oběd 22.5.2023

Poslední jídlo: oběd 26.5.2023

III.
Cenová ujednání

1. Cena za ubytování a stravováni: 600,- Kč/os/denni taxa, pobyt 4 dny + 100,- KČ za oběd
v den odjezdu, tj celkem 2500,- Kč/osoba/pobyt, sleva 2 krát pedagogický dozor
zdarma

2. Konečné vyúčtování bude provedeno po splněni závazků z této smlouvy, na základě
faktury předané objednavateli. Tato faktura bude splatná do 14 dnů od doručení
objednavateli. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Pokud je objednavatel
v prodlení se splácením faktur, je povinen zaplatit dodavateli úroky z prodlení podle
platných právních předpisů.

lV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je povinen:
a) Poskytnout objednavateli ubytovací a stravovací služby ve škole v přírodě, jakož i umožnit

užÍvání společných prostor dle platných právních předpisů o školách v přírodě, a
hygienických požadavků na zotavovací akce pro děti. K ubytováni poskytne dodavatel
pokoje pro 2, 3, 4 a vÍce osob, bez vlastního sociálního zařizení.

b) Poskytnout objednavateli možnost využívat společenské místnosti v objektu penzionu
během pobytu v rámci uhrazené ceny za pobyt.



C) Odevzdat objednavateli prostory vyhrazené k ubytováni a stravování ve stavu způsobilém
pro řádné užÍvánj a zajistit mu nerušený výkon jeho práv a povinnosti spojených se
zabezpečením úkolů školy v přírodě.

d) Zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem
a předpisů.

e) Seznámit objednatele s ustanoveními Ubytovacího řádu RS Paskov.
f) Poskytnout objednavateli celodenní stravováni v množství a kvalitě stanovené platnými

stravovacími předpisy a limity.
g) Přizpůsobit obědy a večeře bezlepkové dietě, která byla účastníkovi pobytu nařízena

lékařem. Účastník si zajisti vlastni pečivo na snídaně a svačiny.
h) Poskytnout Objednavateli v případě celodennIho výletu všech účastníků pobytu náhradní

stravu za oběd v podobě balíčku. Objednavatel má povinnost nahlásit dodavateli
celodennNýlet nejpozději den předem u snídaně.

i) Zaslat objednavateli na jeho vyžádáni návrh jíde|nÍčku na email školy.
j) Dodavatel se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární předpisy.

2. Objednavatel je povinen:
a) Dodržovat platný Ubytovací řád RS Paskov.
b) Zaplatit za poskytnuté služby dodavateli cenu ve výši a lhůtách stanovených v této

smlouvě.
C) Užívat prostory mu poskytnuté smlouvou řádně. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu

ubytovatele provádět žádné změny.
d) Po skončení pobytu ve škole v přírodě předat všechny užívané prostory a věci, které

užíval, ve stavu, v jakém je převzal.
e) Nahradit připadnou vzniklou Škodu na majetku dodavatele způsobenou prokazatelně

účastníky zotavovací akce/školy v přírodě.
f) V den odjezdu opustit pokoje do 10:00 hodin.
g) Uhradit dodavateli veškerý materiál, zboží či služby, které mu budou na vlastni žádost

poskytnuty, pokud jejich poskytnutí není podle této smlouvy povinností dodavatele.

V.

Závěrečné ustanoveni

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců
smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotovení smlouvy. Změny a doplňky je možné
provést po dohodě obou smluvních stran.

, hou'm" x7 7
V českém Těšíně dne '"" '


